CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° " -' 11  /2017

Manifesta felicitações e boas vindas a ora.

Carolina Meio Campos - Promotora de

Justiça • que entrou em exercido na 191

Varada Infância e Juv-"

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma regimental vigente, moção de felicitações e boas

vindas à Dra.  Carolina Meio Campos Rafael, promotora de justiça da 191  Vara da Infância e

Juventude de Contagem.

Desejamos à V Ex. Dra  Carolina Meio Campos Rafael, boas vindas e que possmos caminhar em

diálogo e colaboração mútua para alcance do bem estar das crianças e adolescentes da cidwie.

Sala das Reuniões, 21 de fevereiro de 2017.

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTÍy w
CONTAGEM/MG - CEP: 3201 7-1 70 	/ 1